
UCHWAŁA NR XLIX/500/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583, 1005 i 1079), oraz art. 211 ust. 2, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 6, art. 233 pkt 3, art. 243 ust. 3b i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 
2022 o kwotę 293.591,00 zł - do kwoty 73.796.661,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 
2022 o kwotę 293.591,00 zł - do kwoty 80.739.077,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/500/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2022 
według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 8 
758   Różne rozliczenia 11 938 944,00 293 591,00 12 232 535,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 703 642,00 293 591,00 9 997 233,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 703 642,00 293 591,00 9 997 233,00 

   Razem: 73 503 070,77 293 591,00 73 796 661,77 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/500/22 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2022 
według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
801   Oświata i wychowanie 17 611 030,11 293 591,00 17 904 621,11 

 80101  Szkoły podstawowe 7 707 806,90 293 591,00 8 001 397,90 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 010 335,00 293 591,00 4 303 926,00 

   Razem: 80 445 486,83 293 591,00 80 739 077,83 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

